№06-41 от 30.03.2017

МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ И ЭКОНОМИКИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
30 марта 2017 г.                                                                                                № 06-41
         г. Ульяновск

О внесении изменений в приказы Министерства развития конкуренции
и экономики Ульяновской области от 12.12.2016 № 06-427
и от 12.12.2016 № 06-428

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства развития конкуренции и экономики  Ульяновской области от 12.12.2016 № 06-427 «Об утверждении нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЁННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ОБЛАСТНОЕ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО», на 2017 год» следующие изменения:
1) в наименовании слова «ОБЛАСТНОЕ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО» заменить словами «КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»;
2) в абзаце втором слова «ОБЛАСТНОЕ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО» заменить словами «КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»;
3) в приложении:
а) в наименовании слова «ОБЛАСТНОЕ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО» заменить словами «КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»;
б) в графе 2 таблицы слово «ОБЛКОМХОЗ» заменить словами «КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ».
2. Внести в приказ Министерства развития конкуренции и экономики  Ульяновской области от 12.12.2016 № 06-428 «Об утверждении нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЁННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ОБЛАСТНОЕ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО», на 2017 год» следующие изменения:
1) в наименовании слова «ОБЛАСТНОЕ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО» заменить словами «КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»;
2) в абзаце втором слова «ОБЛАСТНОЕ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО» заменить словами «КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»;
3) в приложении:
а) в наименовании слова «ОБЛАСТНОЕ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО» заменить словами «КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»;
б) в графе 2 таблицы слово «ОБЛКОХОЗ» заменить словами «КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ».
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                            А.Х.Хакимов